12

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	__._.2022

	№ __

	п.г.т. Гари

О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 25.02.2019 г. № 91 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с оказанием услуги холодного водоснабжения населению и организациям Гаринского городского округа»
В соответствии с протоколом балансовой комиссии администрации Гаринского городского округа от 20.07.2022 г. № 15, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 25.02.2019 г. № 91 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с оказанием услуги холодного водоснабжения населению и организациям Гаринского городского округа» следующие изменения:
1) строку З1 в абзаце Фз в пункте 12 раздела 2 изложить в новой редакции:
«З1 – затраты на оплату труда и отчисления на социальные нужды производственного персонала (начальник участка по водоснабжению, бухгалтер 2 категории по водоснабжению, контролер по водоснабжению, слесаря водонапорных башен, электрик, газоэлектросварщик, водитель легкового автомобиля);».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава
Гаринского городского округа                                                             С.Е. Величко